

نیتز

- کتاب «شرح اسم» حاوی زندگینامه مقام معظم رهبری از ابتدا تا مقطع پیروزی انقلاب اسلامی (۱۳۵۷-۱۳۱۸) امروز رونمایی می‌شود
- نوری مالکی در دیدار با نجار تأکید کرد: ضرورت برطرف شدن چالش‌های امنیتی موجود در منطقه
- امیرعبیدالله معاون عربی و آفریقایی وزیر امور خارجه برای دیدار با مقامات روسیه عزم مسکو شد
- احمد علم‌الهدی امام‌جمعه مشهد: مردم نباید اختلاس را به پای مسوولان نظام بزنند

خبر

دعوت‌نامه سعودی‌ها برای حضور احمدی‌نژاد در اجلاس مکه

■ **فارس:** مدیرکل امور بین‌الملل دفتر ریاست‌جمهوری از دعوت عربستان سعودی برای حضور احمدی‌نژاد در اجلاس سران کشورهای اسلامی در مکه خبر داد. «محمد رضا قرافی» مدیرکل امور بین‌الملل دفتر ریاست‌جمهوری با اشاره به برگزاری اجلاس اضطراری سران کشورهای اسلامی در مکه مکرّمه گفت: دعوت‌نامه عربستان سعودی از رئیس‌جمهور برای حضور در این اجلاس از سوی سفیر این کشور در ایران تقدیم شده است. بنا بر این گزارش، اجلاس اضطراری سران کشورهای اسلامی قرار است به پیشنهاد ملک‌عبدالله پادشاه عربستان در مکه مکرّمه و با حضور سران کشورهای اسلامی برگزار شود.

سرلشکر جعفری:

امروز انقلاب اسلامی در شرایط بسیار حساسی است

■ **فارس:** فرمانده کل سپاه گفت: شرایط امروز انقلاب اسلامی شرایط بسیار حساس، مهم و سرنوشت‌سازی است.«سردار سرلشکر محمدعلی جعفری» در همایش میثاق صالحین با بیان اینکه حلقه‌های صالحین برای جنگ نرم فرهنگی و سیاسی در ایران اعلام آمادگی کرده‌اند ادامه داد: شرایط امروز انقلاب اسلامی شرایطی بسیار حساس است زیرا انقلاب اسلامی به سرعت در جهان در حال گسترش است و کلون آن تهران بزرگ است که احتیاج به نیروهای انقلابی، بصیر، مومن و آگاه به مسائل جاری دارد.

جتیی: هنوز باورمان نشده در شرایط جدی قرار داریم

■ **فارس:** خطیب نمازجمعه تهران با بیان اینکه امریکا می‌خواهد با شکست ایران در مسائل اقتصادی، سلطه خودش را بازگرداند، گفت ما باید با این دید نگاه کنیم تا متوجه شویم که تکلیفیمان چیست؟ آیت‌الله احمد جنتی در خطبه دوم گفت: گرانی‌های اخیر یک بحران مقطعی است، البته در هر دوره‌ای مشکلاتی پیش می‌آید و زندگی انسان از این موضوع اجتناب‌ناپذیر است، اما باید موج را بشکنیم و تسلیم و غرق نشویم و این هم ششانی است. آیت‌الله جنتی بر همین اساس یادآور شد: برای بنده مانند خورشید روشن است که با همان همت‌ها، اندیشه‌ها و جهادهای گذشته صدردم می‌توانیم بر این بحران اقتصادی مسلط شویم. وی با عنوان کرد: گرانی‌های اخیر نه تنها یک بحران اقتصادی بلکه یک بحران سیاسی است، باید این موضوع را در نظر داشته باشیم که مسأله اصلی آمریکاست و مسأله این است که امریکا می‌خواهد با شکست ایران در مسائل اقتصادی، سلطه خودش را بازگرداند، ما باید با این دید نگاه کنیم تا متوجه شویم که تکلیفیمان چیست؟ دبیر شورای نگهبان در بخش دیگری از سخنانش یادآور شد: شرایط امروز کشور، مسأله مهم سرنوشت‌ساز مملکت است، مسوولان اثرگذار کشور نیز از گرانی‌های اخیر و بحران اقتصادی مطلع‌اند و بیگار نیستند و تشکیل جلسه می‌دهند و باید بدانید که همه قوا درگیر این موضوع هستند و در رأس آنان نیز مقام معظم رهبری قرار دارد، بنابراین تصور نکنید که مسوولان به فکر شما مردم نیستند. «همه ما باید بدانیم که این موج گذرست و فقط یک مقاومت اقتصادی می‌خواهد، البته توکل بر خدا را نباید فراموش کنیم، چراکه همه کارها جنبه توحیدی دارد و باید دانست که بالاخره مدیر و مندر این دنیا خداست؛ باید توجهات و توصلاتمان به پروردگار الهی را فراموش نکنیم.»وی صرفه‌جویی در شرایط فعلی در شرایط قرار جدی داریم و باید صرفه‌جویی در آب، برق، غذا، میهمانی‌ها و جشن‌ها داشته باشیم، بخش زیادی از مشکلات فعلی حل می‌شود، چه کسی گفته باید سه نوع میوه، سه نوع شیرینی و سه نوع نوبخت در سفره‌های ما وجود داشته باشد؟! در شرایط مرزویی باید محمودیت‌ها در نظر گرفته شود. آیت‌الله جنتی در ادامه سخنانش با بیان اینکه در سفره‌های افطار ی ریخت و پاش‌هایی انجام می‌شود، متذکر شد: اسراف مطلقا حرام است به خصوص در شرایط فعلی، در عروسی‌ها ریخت و پاش می‌شود، باید به این مسائل توجه شود، البته امر به معروف و نهی از منکر نیز در کنار همه این موضوعات باید مد نظر قرار گیرد. «وقتی گرانی‌ها در کشور وجود داشته باشد، باید مصرف کاهش یابد، برخی در چنین شرایطی خودشان را کم می‌کنند و زود به سسنت ذخیرسازی می‌روند، اگر بگویم ذخیرسازی در چنین شرایطی گناه است، مایلفه نکرده‌ام، ذخیره‌سازی از کارهای غلط است و باید حتماً از آن پرهیز شود»

ایستنا: کنگره آمریکا در ادامه سیاست‌های خصمانه‌اش شب چهارشنبه لایحه‌ای را تصویب کرد که تحریم‌های بیشتری را علیه ایران اعمال می‌کند. این لایحه که با ۴۲۱ رای موافق و شش رای مخالف در مجلس نمایندگان آمریکا تصویب شد و از طریق رای گیری صوتی مورد تأیید سنای آمریکا فرار گرفت، اکنون به دفتر باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا فرستاده شده است تا توسط او امضا شود. به گزارش روزنامه وال استریت ژورنال این لایحه برخی راه‌های گریز موجود در قانون تحریم‌های فعلی را می‌بندد و اقدامات تنبیهی

جدیدی را برای افرادی که به بخش‌های نفت، پتروشیمی، بیمه، کشتیرانی و مالی ایران کمک می‌کنند، در نظر می‌گیرد.این لایحه جدید علاوه بر آن فهرست برنامه‌هایی را که تحت آنها تحریم‌ها می‌تواند علیه اشخاص و شرکتهای ایرانی اعمال شود گسترده‌تر می‌کند. این لایحه تحریم‌هایی را روی شرکتهای وابسته به شرکتهای خارجی که تحریم‌ها را زیر پا می‌گذارند اعمال می‌کند. گناشتایم هدف ما دعوا کردن با تهران نیست، بلکه گناشته با سیاسی ایران و ممانعت از دستیابی تهران به منابع و فناوری لازم برای تحقق

تصویب لایحه ضدایرانی جدید در کنگره آمریکا

با بانک مرکزی ایران معامله می‌کند هدف قرار می‌دهد. این لایحه نتیجه مصاحبه بین تیم جاستون، رئیس کمیته بانکداری سننا و ایلینا راس -لنتین، رئیس کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان آمریکا است. باب مننکز، یک سناتور جنگ‌طلب آمریکایی در بیانیه‌ای اعلام کرد:اگرچه ما به وضوح همه گزینه‌ها را در قبال ایران روی می‌گذارشتایم هدف ما دعوا کردن با تهران نیست، بلکه گناشته با سیاسی ایران و ممانعت از دستیابی تهران به منابع و فناوری لازم برای تحقق



اشتون و جلیلی برای تداوم مذاکرات توافق کردند

گام سوم هسته‌ای

دو طرف در ادامه میباحث فنی، حقوقی و سیاسی مطرح‌شده در نشست کارشناسی گفت‌وگو کردند.این دیدار هم با توافق درباره برقراری تماس میان کاترین اشتون و سعید جلیلی پایان یافت، به این شکل تمامی توافقاتی ایران و ۵+۱ در مسکو مبنی بر برگزاری گفت‌وگوهای کارشناسی و سپس دیدار معاونان و در صورت مثبت بودن گفت‌وگوها توافق برای تماس تلفنی جلیلی و اشتون به دست آمد. سخنگوی کاترین اشتون، رییس سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در اظهاراتی پس از دیدار باقری و اشمیت، اعلام کرد، همان‌طور که در مسکو توافق شده بود، مرحله بعد (برقراری) تماس میان اشتون (رییس سیاست

خارجی اتحادیه اروپا) و جلیلی (دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ایران) خواهد بود. این تماس هم پنجشنبه گذشته برقرار شد. کاترین اشتون، عصر پنجشنبه با سعید جلیلی تلفنی گفت‌وگو کرد. به گزارش ایستنا، در این تماس جلیلی با اشاره به برخورد سازنده، موثر و مبتکرانه جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگوها تصریح کرد: پاسخ روشن و مشخص به ایده‌های واقعی جمهوری اسلامی ایران یک انتظار منطقی است، اشتون مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ‌کننده گفت‌وگوهای گروه ۵+۱ با جمهوری اسلامی ایران نیز با استقبال از ایده‌های مطرح شده از سوی طرف ایرانی در گفت‌وگوهای اخیر در استانبول، اظهار

واکنش صالحی به کنار‌گیری عنان



ایرنا: وزیر امور خارجه در واکنش به اظهارات وزیر خارجه آمریکا که روسیه و چین را عامل شکست کوفی عنان، نماینده سازمان ملل متحد و اتحادیه عرب برای حل موضوع سوریه دانسته است، گفت: آمریکا‌ها فرافکنی می‌کنند چراکه غری‌ها و برخی کشورهای منطقه منابع ترافیکی کردند تا طرح عنان موفق نشود. «علی‌اکبر صالحی» در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه «هیلازی کلینتون» وزیر خارجه آمریکا در واکنش به استعفا کوفی عنان، چین و روسیه را عامل شکست ماموریت وی برای ایجاد صلح در سوریه دانسته است، با بیان این مطلب افزود: آقای عنان دلایل استعفا خود را به صورت دقیق بیان کرده‌است، گاه به صورت واضح و گاه سرسخت. وزیر امور خارجه تصریح کرد: اینکه آقای عنان از استیفاء نشانش در امنیت سخن گفته است، به معنای چین و روسیه نیست؛ آمریکا‌ها فرافکنی می‌کنند و درصدد القا نظر خود هستند.ن بیان واقیعات، صالحی با بیان اینکه برخی کشورهای منطقه، اتحادیه عرب و برخی کشورهای غربی به مراحت از آقای عنان انتقاد می‌کردند، گفت: طرح شش‌ماده‌ای آقای عنان مورد قبول سوریه و کشورهای نقش‌آفرین منطقه بود اما طرف مقابل گناشتایم آقای عنان ترفیقی در اجرای اقدامات حاصل کند. مطروحن دستگاه دیپلماسی ایران با بیان اینکه آقای عنان در آخرین نشست ژنو درباره سوریه تلاش کرد کشورهای اثرگذار و نقش‌آفرین مانند جمهوری اسلامی ایران نیز در این اجلاس شرکت کنند، اظهار کرد: آقای عنان قبل از برگزاری این نشست با من تماسی تلفنی داشت و کارها نیز در جریان بود. صالحی در پاسخ به سوالی درباره آینده طرح عنان گفت: طرح آقای عنان بی‌چراغست چراکه بهترین طرح روی میز است. وزیر امور خارجه افزود: با توجه به پیشینه مدیریت آقای عنان، وی توانست بدون سمت‌گیری و به صورت مستقل، موضوع سوریه را پیش ببرد که این امتیاز بزرگی است. وی با قدرتی از تلاش‌های آقای عنان اظهار امیدواری کرد جانشین وی نیز بتواند با اتخاذ مواضع مستقل و بدون سمت‌گیری برای حل موضوع سوریه تلاش کند.

اهداساز

صفحه اول

وی خاطرنشان کرد: من تا به حال در مجلس، این اقدامات پاسخی نندادم و نخواهم داد. آنها می‌خواهند آبروی من را ببرند. آبروی من فدای

انقلاب احمدی‌نژاد خاطر نشان کرد: تمام برنامه‌های دولت در جهت عدالت بود اما در کشور ما به جز دولت، دستگاه‌های دیگری هستند که تأثیرگذارند. ملاقاتی دولت می‌خواهد کاری را انجام دهد دیگران به نوعی تأثیرگذارند و باعث می‌شوند با برنامه‌های ما تغییر کند؛ با برخی کارها جنبه تکلیفی پیدا کنند. وی با اشاره به اصل ۴۴ قانون و اینکه دولت در جهت اصعل عدالت ایسن قانون را اجرا می‌کند، اظهار داشت: اما برخی‌ها قانون را طوری می‌خوانند که از دست دولت خارج شود، اگر به خاطر این موضوع با آنها دعوا کنیم می‌گویند چرا دعوا می‌کنید و اگر سبک‌دستی کنیم می‌گویند چرا کوتاه آمدیم و سسکوت کردید. احمدی‌نژاد با اشاره به اختلاس سه‌هزارمیلیارد دلار به این ماجرا من شش سال بود که فریاد می‌زدیم عداوی می‌خواهند پول مردم را ببرند. بارها اعتراض کردم اما آنها ماجرای درست کردند به اسم سه‌هزار تایی و نوک حمله را به نام دولت هدف گرفتند. من نمی‌توانم کاری فریاد بزنیم. اگر سکوت کم

سیاست

صفحه دوم

مهم‌نیست

کاهش حکم حبس

خبرنگار محلی صداسیما در باکو

■ **فارس** خبر داد: در پی اعتراضات تشکل‌های آذربایجانی، ایرانی و مجامع بین‌المللی حقوق‌یشر، دادگاه تجدیدنظر باکو حکم زندان آثار پارلمانی خبرنگار محلی صداسیما در باکو را به یک سال کاهش داد.
عابد آبدین بی‌اف قاضی دادگاه تجدید نظر باکو پس از استماع دفاعیات آثار قاسملو وکیل آثار پارلمانی، حکم دو سال محکومیت وی را به یک سال کاهش داد.

نماینده قم: ایران در تاریخ خود

هیچ‌گاه به اندازه امروز در تحریم نبود

■ **مهرد:** حجت‌الاسلام محمدرضا آشتیانی نماینده قم در مجلس گفت: در طول تاریخ ایران هیچ‌گاه به اندازه امروز شاهد چنین تحریم‌های گسترده‌ای نبودیم و دشمنان با ایجاد این گونه فشارها می‌خواهند مردم را از داخل ناامید کنند.

نامه نماینده دشتستان در مجلس خطاب به احمدی‌نژاد

■ **حجت‌الاسلام سیدمهدی موسوی‌نژاد،**نماینده دشتستان در مجلس شورای اسلامی با ارسال نامه‌ای به رئیس‌جمهور، نوشت: آقای احمدی‌نژاد نسبت به تئوری عدالت‌محوری خود عدول کرده‌اید. آیا تاکنون در گرمای ۵۰ درجه استان‌های جنوبی کشور زندگی کرده‌اید؟ برای امرار معاش و گذران امور خود مجبور به کار و فعالیت بدنی در این هوای مرگبار شده‌اید؟ آیا تاکنون با خود اندیشیده‌اید که چرخه‌های سترگ اقتصادی کشور شامل منابع عظیم نفتی و گازی - سیلابات و گمسرکات بر رونق جنوب و مرزرداری از مرزهای عزیز نظام اسلامی توسط چه کسانی و در چه شرایط اسفبار اقلیمی صورت می‌گیرد؟

سردار نقدی:

ایران قلب تپنده جهان بشریت است

■ **آفتاب:** رییس سازمان بسیج مستضعفین گفت: امروز دنیا به ایران چشم دوخته است تا شاهد نبودی سرنوشت‌ساز بین ایران و دنیای استکبار باشد و ما باید پیروزی در این عرصه را رقم بزنیم. اگر امروز ایران قلب تپنده جهان بشریت و در جهان دارای عزت و سرافرازی است مدیون خود شهادست. اینکه شما در مذاکرات می‌بینید در یک طرف ایران و در طرف دیگر قدرت‌های بزرگ با عنوان ۵+۱ بر سر میز مذاکره نشست‌اند و اینکه در عرصه‌های علمی پیشرفت‌های چشمگیری داشته‌ایم و دشمن در عرصه نظامی جرات نمی‌کند اقدامی علیه ما انجام دهد، به خاطر خون شهیداست.

احتمال عدم حضور «مرسی» در تهران

■ **ایسنا** نوشت: روزنامه‌الهیات به نقل از منابع نزدیک به دفتر رییس‌جمهوری مصر نوشت: محمد مرسی، رئیس‌جمهور مصر تصمیم گرفت تا خودش در اجلاس سران کشورهای عضو جنبش غیرمتعهدها در تهران حاضر نشود. احتمال دارد هشام قنذیل، نخست‌وزیر یسا وزیر امور خارجه مصر به نیابت از مرسی در این اجلاس که در تهران برگزار خواهد شد، شرکت کنند.

روزنامه دولت:

درک معنای «مدیریت جهانی» پس از ۸ سال

■ **روزنامه ایران** در یادداشتی به مناسبت سالگرد تنفیذ حکم ریاست‌جمهوری احمدی‌نژاد در بیحیوه حوادث پس از انتخابات سال ۸۸، نوشته است:… فهرست مجاهدت‌های احمدی‌نژاد چنان بلند و طولانی شده که برشمردن صرف‌ملم‌های آن هم حتی از حوصله این نوشتار خارج است… باز هم می‌توان پیش‌بینی‌های حکیمانه امام‌خامنه‌ای (روحی فداه) را در بیانات مراسم تنفیذ در سه سال پیش یادآوری کرد. ایشان در قسمتی از بیاناتشان با اشاره به علاقمندان زیاد رییس‌جمهور در داخل و حتی خارج از کشور و با اشاره به مخالفان رییس‌جمهور فرمودند: «باید بد اینها توجه کرد؛ یعنی حضور آنها را بایستی محاسبه کرد. یک دسته مخالفان عصبانی و زخم‌خورده هستند. مطمئنا اینها در این دوره چهارساله، در مقام معارضه با دولت خواهند آمد. مخالفت کردن، باز هم پیش‌بینی خواهدشد.» و در این چند سال، این مخالفت‌ها چقدر دقیق و درست از کار در آمد. امروز ما با دنیای کفر، نفاق و سوپر نفاق در موقعیت «صلح مسلح» قرار داریم. خوشبختانه پس از هشت سال، عداوی معنای آماده شدن برای «مدیریت جهانی» را به خوبی در کار کرده و در مرحله آمادگی برای ورود به مرحله گذار قرار گرفته‌اند. اگرچه این حرف شاید برای عده‌ای هنوز باور کردنی نباشد اما همه چیز به ما می‌گوید که باید تمامی مناسبات کشور را وارد یک آرایش کنیم. پرده آخر نظم نوین جهانی با درهم شکستن نسخه بدلی، در حال محقق شدن است.

تعلیق لغو روایید اتباع ترکیه برای سفر به ایران

■ **فارس** خبر داد: لغو روایید اتباع ترکیه در فاصله روزهای پنج‌ای ۳۱ ماه‌اگوست به دلیل تدابیر امنیتی اتخاذشده برای برگزاری اجلاس سران غیرمتعهدها در تهران، به حال تعلیق درمی‌آید. موققتنامه لغو روایید بین ایران و ترکیه به مدت ۲۷ روز به حال تعلیق درمی‌آید.

مسوولان حق بی‌قانونی ندارند



مهرد: شهردار تهران در جمع نمایندگان مجلس نهم گفت: مسوولان و نتخبگان حق بی‌قانونی ندارند و تا قانون در جای خود قرار نگیرد امکان ندارد کشور به پیشرفت برسد چون نتیجه بی‌قانونی هرج و مرج است.
محمدباقر قالیباف، شهردار تهران با اشاره به این‌که منظر دیگر امروز در کشور نیازمند دو اصل قانون و قانون نیز هستنیم، اظهار کرد: در نظام جمهوری اسلامی تجارب و همچنین درس‌ها و آموزه‌هایی که از حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری داریم نشان می‌دهد که اقتدار نظام اسلامی در گرو اقتدار مجلس است. وی اضافه کرد: قلب مردم هم در مجلس می‌تپد، بنابراین اگر آنجا راس امور است، اقتدار نظام آنجاست. به همین جهت است که تضعیف مجلس با هر بهانه و

هر شیوه‌ای به معنای تضعیف اقتدار نظام است. مجلس انقلابی و مردمی باید از طرفی پناهگاه مردم و از سوی دیگر دادگاه مسوولان باشد و مسوولان باید احساس کنند در هر رده جایگاهی باید در مقابل مجلس پاسخگو باشند و این روندی منطقی و عقلانی است. قالیباف در ادامه خاطر نشان کرد: پیشرفت زمانی تضمین شده است که بتوانیم قانون را به جایگاه واقعی خودش برگردانیم. البته امروز بی‌قانونی تنها در حوزه مسوولان نیست و در بین مردم هم به دلایل تاریخی بی‌قانونی وجود دارد که در این مورد تا جایی می‌توان به مردم حق داد. وی افزود: اما مسوولان و نتخبگان حق بی‌قانونی ندارند، بنابراین تا قانون در جای خود قرار نگیرد امکان ندارد کشور به پیشرفت برسد چون نتیجه بی‌قانونی هرج و مرج است. شهردار تهران ادامه معنی داد: اگر این قانون بدنام می‌آید همه ما موظف هستیم هر قانونی که می‌مصوب می‌کنند فارغ از اینکه خوش‌شان یا بدشان بیاید، اجرا کنیم. وی با تأکید بر لزوم توجه به شایسته‌گزینی، موضوع مدیریت را از مهم‌ترین چالش‌های امروز کشور خواند و با بیان اینکه مجلس در مدیریت نقش کلیدی دارد، خطاب به نمایندگان گفت: در اساس کشور و مسلح ملی شایسته‌گزینی می‌کنید و اگر این کار به درستی انجام ندهید شایسته‌سازی حاکم نمی‌شود.

کرد: به ما همت‌تزدانه که برای هر نماینده ۲۰۰میلیون خرج کرده‌اید در حالی که اگر این‌طور بود خیلی راحت‌تر می‌توانستیم آدم‌هاش را بخریم!
احمدی‌نژاد با بیان اینکه خیلی کارها در دانشگاه‌ها قبول ندارم، گفت: چون بعضی کارها به خاطر فشارهایی است که از جاهای دیگر وارد می‌شود. این مورد را بر وزیر هم گفتم‌ام که نباید از تمام کارها در دانشگاه حمایت کرد. احمدی‌نژاد با اشاره به اینکه خیلی افراد باور پیدا می‌کنند که دولت باید به هر چه می‌پونند خورده‌اند گفت: من بعد از سفر به لبنان و بعد از اجرای هدفنمی می‌دانستم از داخل و خارج برای زدن دولت می‌آیند. رییس‌جمهوری در پاسخ به انتقاد یکی از دانشجویان که گفته بود دستگاه سیاست خارجه بدون اجازه می‌خواهد با آمریکا مذاکره کند، گفت: من مذاکره با آمریکا را کارهای ما نمی‌دانم اما هیچ‌وقت اصل گفت‌وگو را رد نکرده‌ایم یعنی در فضایی آرام و در صورتی که آمریکا کارهای زشت خود را کنار بگذارد، این دقیقاً حرف امام است. رییس‌جمهوری را رد شایعاتی نسبت به ارتباط احمدی‌نژاد دولت با هاشمی و اصلاح‌طلبان گفت: می‌گویند دولت با قاضی ارتباط گرفته است در صورتی که آقای فلانی سابقه ما را هم با تیر می‌زند. احمدی‌نژاد افزود: در گوشه و کنار اگر افرادی در دولت وارد می‌شوند به ما ربطی ندارد فارغ از جناحی بودن افراد یا سوا توجه به صلاحیت‌ها و توانمندی افراد آنها را به کار می‌گیریم. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در پاسخ به برخی از انتقادهای نسبت به حمایت و طرفداری از اطرافیان رییس‌جمهوری، گفت: آیا یکی که مظلوم واقع می‌شود نباید از او دفاع کرد، آیا اگر بدون سند و مدرک هزار اتهام به یک نفر بزنند نباید از وی دفاع کرد، من سوگند کرده‌ام که از مظلومان دفاع نمی‌کنم. احمدی‌نژاد در پایان این نشست با اشاره به اینکه برخی‌ها انتظار دارند وی خواهند در من همان احمدی‌نژاد سال ۸۴ باشم، گفت: باید به دولت با هم بگویم من هم منظر یاران سال ۸۴ خودم هستم.

احمدی‌نژاد: منظر یاران سال ۸۴ هستم

کنیم باز هم می‌خوریم. احمدی‌نژاد با اشاره به نوسانات بازار سکه و ارز گفت: من خیلی از فعالیت‌های اقتصادی که در کشور انجام می‌شود را قبول ندارم مثل همین بازار ارز و سکه که برخی چیزها در آن پیدا می‌شود. ما خبر داشتیم که دشمن می‌خواهد ضربه بزند. وی در ادامه اظهار داشت: حرف‌هایی است که نمی‌توانیم بزنم بلکه باید انقلاب و نظام را حفظ کنیم. یک موقع می‌شود حرف‌ها را گفت و گاهی اوقات نیز نمی‌شود چون مصلحت نیست. رییس‌جمهور با بیان اینکه انجام وظیفه مهم است، گفت: دولت‌شکام که به خاطر گرانی‌های اخیر و وضعیت اقتصادی کشور به دولت فحش می‌دهند چراکه اگر می‌گفتند اینها طراحی دشمن است که اوضاع بدتر می‌شد. من می‌گویم این اوضاع به خاطر طراحی دشمن و طراحی برخی داخلی‌هاست. البته فعلا در این مورد نمی‌توانم چیزی بگویم و شاید بعدا مطالبی را بگویم. رییس‌جمهوری اظهار داشت: به صد دلیل که شما ۶۹۹ نفر کردید، این می‌دانید، دولت سکوت کرده است و البته این سکوت به معنای این نیست که پاسخی ندادیم. وی افزود: من نمی‌دانم برای اجرای یک برنامه باید چند نفر را قانع کنیم. هیچ کجای دنیا این‌طور نیست. ماجرای ما نقل آن شخصی است که داشت لقمه‌ای می‌خورد و یک فردی این گریه‌ای صدا می‌کرد. آن شخص با هر صدای گریه یک لقمه به آن گریه می‌داد و در آخر فهمید چیزی برای خودش باقی نمانده است. وی اظهار داشت: مدیرعامل بانک ملی را چه کسی فراری داد. من در این خصوص با مراجع مسوول مکاتبه کردم. احمدی‌نژاد در خصوص اتهامات مطرح شده در مورد برخی نزدیکان رییس‌جمهوری گفت: یک روز برای من مدارکی آوردند که آنها را بررسی کنم اما هنوز بررسی نکرده مقامات مسوول در تریون اعلام